Escobar, Provincia de Buenos Aires, Argentina. 

​

Incluye una jornada de recorrido cultural en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires. 

​

3. Coste​
El coste total de la residencia dependerá del tipo de habitación que el o la residente 

escoja: ​

​

-Precio por habitación compartida: USD 1.600 (mil seiscientos dólares 

estadounidenses). ​

*Cada habitación compartida cuenta con baño en suite​

-Precio por habitación individual: USD 1.800 (mil ochocientos dólares 

estadounidenses).  

​

4. Cupos​

​

La residencia cuenta con cupos limitados para garantizar un acompañamiento 

personalizado y un clima de trabajo cuidado.​

​

El máximo de asistentes es de 10 personas y el mínimo para que se lleve a cabo